
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2015년도 추경 1 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 35,399,885 32,872,738 2,527,147

200 세외수입 6,208,073 6,105,644 102,429

210 경상적세외수입 4,656,757 4,663,844 △7,087

216 이자수입 471,135 478,222 △7,087

216-01 공공예금이자수입 469,135 476,222 △7,087

[ 사회복지특별회계 ] 63,635 70,722 △7,087

< 주민생활과 > 63,635 70,722 △7,087

◎노인복지사업 이자수입 14,093 15,994 △1,901

◎여성발전사업 이자수입 2,942 8,128 △5,186

경정 14,093,000원

경정 2,942,000원

220 임시적세외수입 1,551,316 1,441,800 109,516

221 재산매각수입 100,000 0 100,000

221-03 공유재산매각수입금 100,000 0 100,000

[ 고성군 청사건립 특별회계 ] 100,000 0 100,000

< 재무과 > 100,000 0 100,000

◎공유재산매각 100,000 0 100,000

224 기타수입 1,141,316 1,131,800 9,516

224-06 그외수입 1,141,316 1,131,800 9,516

[ 상수도특별회계 ] 1,111,316 1,101,800 9,516

< 상하수도사업소 > 1,111,316 1,101,800 9,516

◎고철매각대금 9,516 0 9,516

700 보전수입등및내부거래 27,565,295 25,140,577 2,424,718

710 보전수입등 22,233,476 20,311,737 1,921,739

711 잉여금 21,939,943 20,041,212 1,898,731

711-01 순세계잉여금 21,939,943 20,041,212 1,898,731

[ 상수도특별회계 ] 2,560,818 800,000 1,760,818

< 상하수도사업소 > 2,560,818 800,000 1,760,818

◎순세계잉여금 2,560,818 800,000 1,760,818

[ 하수도특별회계 ] 1,683,443 1,800,000 △116,557

< 상하수도사업소 > 1,683,443 1,800,000 △116,557

◎순세계잉여금 1,683,443 1,800,000 △116,557

[ 산업단지조성사업특별회계 ] 505,981 442,000 63,981

< 항공산업경제과 > 505,981 442,000 63,981

◎순세계잉여금 505,981 442,000 63,981

○특별회계집행잔액 105,981 42,000 63,981

[ 수질개선특별회계 ] 41,494 5,000 36,494

경정 2,560,818,000원

경정 1,683,443,089원

경정 105,981,800원
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 상하수도사업소 > 41,494 5,000 36,494

◎순세계잉여금 41,494 5,000 36,494

[ 기반시설특별회계 ] 22,092 22,000 92

< 도시디자인과 > 22,092 22,000 92

◎순세계잉여금 22,092 22,000 92

[ 장기미집행도시계획시설대지보상특별회계 ] 136,223 30,000 106,223

< 도시디자인과 > 136,223 30,000 106,223

◎순세계잉여금 136,223 30,000 106,223

[ 사회복지특별회계 ] 2,986,764 2,939,084 47,680

< 주민생활과 > 2,986,764 2,939,084 47,680

◎여성발전사업 적립금 321,720 320,090 1,630

◎노인복지사업 적립금 537,835 537,744 91

◎기초생활보장사업 적립금 2,127,209 2,081,250 45,959

경정 41,494,760원

경정 22,092,540원

경정 136,223,290원

경정 321,720,000원

경정 537,835,000원

경정 2,127,209,000원

712 전년도이월금 23,008 0 23,008

712-01 국고보조금사용잔액 16,743 0 16,743

[ 사회복지특별회계 ] 16,743 0 16,743

< 주민생활과 > 16,743 0 16,743

◎국고보조금 사용잔액 16,743 0 16,743

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 6,265 0 6,265

[ 사회복지특별회계 ] 6,265 0 6,265

< 주민생활과 > 6,265 0 6,265

◎도비보조금 사용잔액 6,265 0 6,265

720 내부거래 5,331,819 4,828,840 502,979

721 전입금 5,331,819 4,828,840 502,979

721-03 기타회계전입금 5,331,819 4,828,840 502,979

[ 산업단지조성사업특별회계 ] 2,200,000 1,700,000 500,000

< 항공산업경제과 > 2,200,000 1,700,000 500,000

◎일반회계전입금 2,200,000 1,700,000 500,000

[ 사회복지특별회계 ] 462,378 459,399 2,979

< 주민생활과 > 462,378 459,399 2,979

◎의료급여사업 일반회계 전입금 462,378 459,399 2,979

경정 2,200,000,000원

경정 462,378,000원
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